
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/29 

Usnesení 
8. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 18.12.2015 

  

čís. 0148/ZMOb-Sle/1418/8 
- 

  0182/ZMOb-Sle/1418/8 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/29

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 18.12.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0148/ZMOb-Sle/1418/8 VV/
ZMOb/8.0025/15

Zpráva ověřovatelů zápisu ze 7. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 8. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0149/ZMOb-Sle/1418/8 ŠaK/
ZMOb/10.0007/15

Zbavení mlčenlivosti zaměstnance a statutární
orgány spol. H audit, s. r. o.

0150/ZMOb-Sle/1418/8 ŠaK/
ZMOb/10.0005/15

Sloučení příspěvkových organizací městského
obvodu Slezská Ostrava - ZŠ Chrustova a ZŠ
Škrobálkova

0151/ZMOb-Sle/1418/8 FaR/
ZMOb/9.0026/15

Návrh rozpočtového výhledu městského obvodu
Slezská Ostrava na léta 2017 - 2019

0152/ZMOb-Sle/1418/8 FaR/
ZMOb/9.0027/15

Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská
Ostrava na rok 2016 a návrh rozpočtového
provizoria příjmů a financování, běžných výdajů
a kapitálových výdajů na I. pololetí roku 2016

0153/ZMOb-Sle/1418/8 FaR/
ZMOb/9.0028/15

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů na rok
2015 příspěvkovým organizacím

0154/ZMOb-Sle/1418/8 ŠaK/
ZMOb/10.0006/15

Seznámení s výsledky kontroly výkonu
samostatné působnosti na úseku školství
Magistrátem města Ostravy

0155/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0066/15

Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku
p.č. 1481 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domech
č.p. 443 a č.p. 444

0156/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0067/15

Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku
p.č. 1480 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domech
č.p. 441 a č.p. 442

0157/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0068/15

Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku
p.č. 1483 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domech
č.p. 445 a č.p. 446

0158/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0069/15

Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku
p.č. 1471 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domě
č.p. 449

0159/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0070/15

Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku
p.č. 1470 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/29

přináležejících k bytovým jednotkám v domě
č.p. 448

0160/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0071/15

Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku
p.č. 1474 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domech
č.p. 436, č.p. 437 a č.p. 438

0161/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0072/15

Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku
p.č. 1473 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domech
č.p. 439 a č.p. 440

0162/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0073/15

Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemcích
p.č.st. 1164, 1238, 1239, 1240, 1241 a 1242, vše
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k
bytovým a nebytovým jednotkám v domech č.p.
701, 732, 733, 734, 737 a 736

0163/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0074/15

Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku
p.č. 1468 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
přináležejících k bytovým jednotkám v domě
č.p. 447

0164/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0075/15

Prodej pozemku p.č. 710/16, k.ú. Vrbice nad
Odrou, obec Bohumín - Povodí Odry, státní
podnik

0165/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0076/15

Předkupní právo - výkup zahradní chatky na
pozemku p.č. 4401/7 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - p. Novák

0166/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0077/15

Odnětí pozemku p.č. 4879/25 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0167/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0078/15

Záměr prodeje pozemků p.č. 1186, p.č. 1187,
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0168/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0079/15

Výkup pozemků v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

0169/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0080/15

Prodej pozemku p.č. 4118/3 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - zrušení usnesení

0170/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0081/15

Prodej podílů na pozemku p.č. 2168/1,
přináležejích k jednotkám č. 3,4,7,8,10,11
nacházejícím se ve stavbě č.p. 1111, bytový
dům, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava - manž.
Hrudovi

0171/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0082/15

Prodej podílu na pozemku p.č. 1480 o velikosti
id. 352/44034, přináležejícího k bytové jednotce
č. 441/3 nacházející se ve stavbě č.p. 441, 442,
bytový dům, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
- p. Miturová

0172/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0083/15

Záměr prodeje pozemku p.č. 4, k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/29

0173/ZMOb-Sle/1418/8 MS/
ZMOb/4.0084/15

Předkupní právo - výkup zahradní chatky na
pozemku p.č.st. 1661 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - manželé Liškovi

0174/ZMOb-Sle/1418/8 FaR/
ZMOb/9.0029/15

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 6/2015 - 12/2015

0175/ZMOb-Sle/1418/8 VV/
ZMOb/8.0026/15

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava

0176/ZMOb-Sle/1418/8 VV/
ZMOb/8.0027/15

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 2. pololetí 2015.

0177/ZMOb-Sle/1418/8 VV/
ZMOb/8.0024/15

Návrh měsíčních paušálních částek pro
poskytování náhrad výdělku ušlého v souvislosti
s výkonem funkce neuvolněným členům
zastupitelstva MOb, kteří nejsou v pracovním
nebo jiném obdobném poměru

0178/ZMOb-Sle/1418/8 VV/
ZMOb/8.0028/15

Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava na rok 2016

0179/ZMOb-Sle/1418/8 VV/
ZMOb/8.0031/15

Návrh měsíčních odměn neuvolněným členům
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0180/ZMOb-Sle/1418/8 ROaVZ/
ZMOb/2.0007/15

Souhlas s podáním žádosti o dotaci z programu
Podpora bydlení pro podprogram 117D0620
"Regenerace sídlišť pro rok 2016" pro projekt
"Regenerace sídliště Muglinov - 4.etapa"

0181/ZMOb-Sle/1418/8 VV/
ZMOb/8.0030/15

Smlouva o spolupráci s obcí Šilheřovice

0182/ZMOb-Sle/1418/8 VV/
ZMOb/8.0029/15

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 7.10.2015
do 20.11.2015

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/29

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0025/15
Zpráva ověřovatelů zápisu ze 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0148/ZMOb-Sle/1418/8

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu pana Petra Svačinky a paní Dagmar Macháčkové, o ověření zápisu

ze 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne 05.11.2015, bez
výhrad.

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 18.12.2015, pana Marka Juráše a paní Žanetu Thomasovou.
 
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0007/15
Zbavení mlčenlivosti zaměstnance a statutární orgány spol. H audit, s. r. o.
 
Usnesení číslo: 0149/ZMOb-Sle/1418/8

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 zbavit mlčenlivosti zaměstnance a statutární orgány spol. H audit, s. r. o., se sídlem 28. října

1610/95, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO 25357336, v rozsahu informací obsažených ve
Zprávě nezávislého auditora o věcných zjištěních z dohodnutých ověřovacích postupů ze dne 9.
10. 2014, Zprávě nezávislého auditora o věcných zjištěních z dohodnutých ověřovacích postupů
ze dne 16. 10. 2015, Zprávě auditora o ověření účetní závěrky účetní jednotky ze dne 16. 10.
2015 a v podkladech získaných k vypracování těchto zpráv, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 18.12.2015

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0005/15
Sloučení příspěvkových organizací městského obvodu Slezská Ostrava - ZŠ
Chrustova a ZŠ Škrobálkova
 
Usnesení číslo: 0150/ZMOb-Sle/1418/8

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) o sloučení Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové

organizace, a Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/29

v Základní školu Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkovou organizaci, s
účinností od 1. 1. 2016, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

b) o převodu veškerých práv, závazků a majetku Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova
51/300, příspěvkové organizace, na Základní školu Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,
příspěvkovou organizaci, vyjma pozemků parc. č. 612/1 a 612/2, k. ú. Kunčičky, které budou
převedeny na zřizovatele, s účinností od 1. 1. 2016, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

c) podat státnímu zastupitelství trestní oznámení na neznámého pachatele s ohledem na zprávu
nezávislého auditora H audit, s.r.o., se sídlem 28. října 1610/95, Ostrava - Moravská Ostrava,
IČO: 25357336, číslo licence 227, o věcných zjištěních z dohodnutých ověřovacích postupů
Základní školy Ostrava - Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace, ze dne
16.10.2015,

d) zmocnit starostku paní MUDr. Barboru Jelonkovou k podání trestního oznámení státnímu
zastupitelství, na neznámého pachatele dle bodu 1 písm. c) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.12.2015

vedoucí odboru školství a kultury
2) schvaluje
 dodatek č. 20 ke zřizovací listině Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418,

příspěvkové organizace,

s účinností od 1. 1. 2016, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.12.2015
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0026/15
Návrh rozpočtového výhledu městského obvodu Slezská Ostrava na léta 2017 - 2019
 
Usnesení číslo: 0151/ZMOb-Sle/1418/8

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtový výhled městského obvodu Slezská Ostrava na  léta 2017 – 2019 dle důvodové

zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2015
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0027/15
Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2016 a návrh rozpočtového
provizoria příjmů a financování, běžných výdajů a kapitálových výdajů na I. pololetí
roku 2016
 
Usnesení číslo: 0152/ZMOb-Sle/1418/8

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/29

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 a) schválit návrh rozpočtu MOb Slezská Ostrava na rok 2016 v členění dle příloh č. 1 – 7

  předloženého materiálu a důvodové zprávy
    -  příjmy celkem po konsolidaci              218 423 tis. Kč
    -  financování                                             7 000 tis. Kč
       celkové zdroje                                    225 423 tis. Kč
    -  běžné výdaje po konsolidaci                213 473 tis. Kč
    -  kapitálové výdaje                                   11 950 tis. Kč
       výdaje celkem                                    225 423 tis.  Kč
  

b) svěřit Radě městského obvodu Slezská Ostrava pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do
úhrnné výše 20% upraveného rozpočtu. Do stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová
opatření týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů

c) uložit Radě městského obvodu Slezská Ostrava:
ca) zabezpečit v průběhu roku 2016 hospodárné vynakládání rozpočtových prostředků
cb) usilovat o získávání dalších zdrojů do rozpočtu v oblasti příjmů
cc) předkládat Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava čtvrtletně zprávy  o výsledcích
hospodaření ke schválení

d) stanovit jednotlivým příspěvkovým organizacím příspěvky a závazné ukazatele dle přílohy  č.
9 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2015

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0028/15
Úprava příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2015 příspěvkovým organizacím
 
Usnesení číslo: 0153/ZMOb-Sle/1418/8

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 jednotlivým příspěvkovým organizacím úpravu příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2015

schválených usneseními Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava č. 0017/ZMOb-
Sle/1418/2, bod d), ze dne 18.12.2014 a č. 0090/ZMOb-Sle/1418/5 ze dne 18.6.2015 dle přílohy
a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2015

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ŠaK/ZMOb/10.0006/15 210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/29

Seznámení s výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti na úseku školství
Magistrátem města Ostravy
 
Usnesení číslo: 0154/ZMOb-Sle/1418/8
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti svěřené orgánům městského obvodu Slezská

Ostrava, provedené Magistrátem města Ostravy, odborem sociálních věcí, zdravotnictví a
vzdělanosti dne 22. 9. 2015, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.12.2015

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0066/15
Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku p.č. 1481 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 443 a č.p. 444
 
Usnesení číslo: 0155/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 usnesení č. 0027/ZMOb-Sle/1418/3 ze dne 12.02.2015, kterým

rozhodlo o záměru prodeje

podílů na pozemku p.č. 1481, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 676 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 443 a č.p.
444:

podíl  651/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/1
podíl  651/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/5
podíl  651/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/9
podíl  562/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/12
podíl  651/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/13
podíl  650/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/14
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/15
podíl  562/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/16
podíl  650/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/18
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/19
podíl  562/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/20
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/23
podíl  650/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/26
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/27
podíl  562/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/28
podíl  651/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/29
podíl  650/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/30
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/31
podíl  562/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/32



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/29

podíl  650/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/34
podíl  651/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/37
podíl  650/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/38
podíl  562/43984 …………………… bytová jednotka  č. 443/40
podíl  562/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/1
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/2
podíl  562/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/5
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/6
podíl  650/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/7
podíl  656/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/8
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/10
podíl  650/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/11
podíl  656/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/12
podíl  562/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/13
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/14
podíl  650/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/15
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/18
podíl  656/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/20
podíl  562/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/21
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/22
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/26
podíl  650/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/27
podíl  656/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/28
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/30
podíl  650/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/31
podíl  562/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/33
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/34
podíl  650/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/35
podíl  656/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/36
podíl  352/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/38
podíl  650/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/39
podíl  656/43984 …………………… bytová jednotka  č. 444/40

s výjimkou podílu  651/43984 ……… bytová jednotka  č. 443/17
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0067/15
Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku p.č. 1480 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 441 a č.p. 442
 
Usnesení číslo: 0156/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 a) usnesení č. 0454/ZMOb-Sle/1014/18 ze dne 19. 09. 2013, kterým rozhodlo o záměru prodeje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/29

podílů na pozemku p.č. 1480, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 672 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 441 a č.p.
442:

podíl  352/44034 …………………… bytová jednotka  č. 441/3
podíl  352/44034 …………………… bytová jednotka  č. 441/7
podíl  352/44034 …………………… bytová jednotka  č. 441/15
podíl  562/44034 …………………… bytová jednotka  č. 441/16
podíl  352/44034 …………………… bytová jednotka  č. 441/19
podíl  656/44034 …………………… bytová jednotka  č. 441/25
podíl  650/44034 …………………… bytová jednotka  č. 441/26
podíl  352/44034 …………………… bytová jednotka  č. 441/27
podíl  562/44034 …………………… bytová jednotka  č. 441/28
podíl  352/44034 …………………… bytová jednotka  č. 441/31
podíl  562/44034 …………………… bytová jednotka  č. 441/32
podíl  562/44034 …………………… bytová jednotka  č. 442/1
podíl  352/44034 …………………… bytová jednotka  č. 442/6
podíl  656/44034 …………………… bytová jednotka  č. 442/8
podíl  562/44034 …………………… bytová jednotka  č. 442/9
podíl  352/44034 …………………… bytová jednotka  č. 442/10
podíl  352/44034 …………………… bytová jednotka  č. 442/14
podíl  352/44034 …………………… bytová jednotka  č. 442/18
podíl  352/44034 …………………… bytová jednotka  č. 442/22
podíl  650/44034 …………………… bytová jednotka  č. 442/27
podíl  650/44034 …………………… bytová jednotka  č. 442/35
podíl  656/44034 …………………… bytová jednotka  č. 442/36
podíl  652/44034 …………………… bytová jednotka  č. 442/37

b) usnesení č. 0010/ZMOb-Sle/1418/2 ze dne 18. 12. 2014, kterým rozhodlo o záměru prodeje

podílu na pozemku p.č. 1480, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 672 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejícího k bytové jednotce v domech  č.p. 441 a č.p. 442:

podíl  352/44034 …………………… bytová jednotka  č. 442/2
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0068/15
Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku p.č. 1483 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 445 a č.p. 446
 
Usnesení číslo: 0157/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 usnesení č. 0011/ZMOb-Sle/1418/2 ze dne 18. 12. 2014, kterým rozhodlo o záměru prodeje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/29

podílů na pozemku p.č. 1483, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 722 m2, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 445 a č.p. 446:

podíl  652/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/1
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/3
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/4
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/6
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/7
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/8
podíl  652/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/9
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/10
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/11
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/12
podíl  652/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/13
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/14
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/15
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/16
podíl  652/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/17
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/18
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/19
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/20
podíl  652/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/21
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/22
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/23
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/24
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/26
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/27
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/30
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/31
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/32
podíl  652/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/33
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/34
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/35
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/36
podíl  652/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/37
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/38
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/39
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/40
podíl  357/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/41
podíl  357/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/42
podíl  177/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/43
podíl  170/46475 …………………… bytová jednotka  č. 445/44
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/2
podíl  467/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/3
podíl  656/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/4
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/29

podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/9
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/10
podíl  656/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/12
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/13
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/14
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/17
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/19
podíl  656/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/20
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/21
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/22
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/23
podíl  656/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/24
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/25
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/26
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/29
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/30
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/31
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/33
podíl  352/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/34
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/35
podíl  656/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/36
podíl  562/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/37
podíl  650/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/39
podíl  177/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/41
podíl  170/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/42
podíl  177/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/43
podíl  357/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/44
podíl  357/46475 …………………… bytová jednotka  č. 446/45

s výjimkou:
podílu  657/46475 ………………… bytová jednotka  č. 445/5
podílu  652/46475 ………………… bytová jednotka  č. 445/29

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0069/15
Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku p.č. 1471 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 449
 
Usnesení číslo: 0158/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 a) usnesení č. 0451/ZMOb-Sle/1014/18 ze dne 19. 09. 2013, kterým rozhodlo o záměru prodeje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/29

podílů na pozemku p.č. 1471, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 320 m2, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 449:

podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/1
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/2
podíl  260/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/3
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/9
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/10
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/11
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/12
podíl  260/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/13
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/14
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/15
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/17
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/22
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/24
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/26
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/27
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/29
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/31
podíl  260/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/33
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/35
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/37
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/39
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/40
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/41
podíl  260/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/43
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/44
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/46
podíl  260/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/48
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/49
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/50
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/51
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/52
podíl  260/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/53
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/56
podíl  260/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/58
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/59
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/61
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/62
podíl  260/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/63
podíl  485/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/64
podíl  544/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/65
podíl  525/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/66

b) usnesení č. 0008/ZMOb-Sle/1418/2 ze dne 18. 12. 2014, kterým rozhodlo o záměru prodeje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/29

podílu na pozemku p.č. 1471, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 320 m2, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přináležejícího k bytové jednotce v domě č.p. 449:

podíl  260/31186 …………………… bytová jednotka  č. 449/38
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0070/15
Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku p.č. 1470 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 448
 
Usnesení číslo: 0159/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 a) usnesení č. 0450/ZMOb-Sle/1014/18 ze dne 19.09.2013, kterým rozhodlo o záměru prodeje

podílů na pozemku p.č. 1470, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 322 m2, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 448:

podíl  501/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/2
podíl  254/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/3
podíl  542/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/6
podíl  542/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/10
podíl  542/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/11
podíl  254/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/13
podíl  501/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/17
podíl  254/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/18
podíl  254/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/23
podíl  501/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/24
podíl  542/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/26
podíl  501/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/27
podíl  254/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/28
podíl  254/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/33
podíl  501/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/34
podíl  542/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/40
podíl  542/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/41
podíl  254/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/43
podíl  501/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/44
podíl  254/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/48
podíl  501/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/49
podíl  542/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/50
podíl  542/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/51
podíl  501/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/52
podíl  254/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/53
podíl  501/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/54



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/29

podíl  542/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/55
podíl  501/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/57
podíl  540/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/67

s výjimkou podílu 542/31497............... bytová jednotka č. 448/62

b) usnesení č. 0007/ZMOb-Sle/1418/2 ze dne 18. 12. 2014, kterým rozhodlo o záměru prodeje

podílu na pozemku p.č. 1470, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 322 m2, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přináležejícího k bytovým jednotkám v domě č.p. 448:

podíl  501/31497 …………………… bytová jednotka  č. 448/62
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0071/15
Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku p.č. 1474 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 436, č.p. 437 a č.p. 438
 
Usnesení číslo: 0160/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 usnesení č. 0005/ZMOb-Sle/1418/2 ze dne 18. 12. 2014, kterým rozhodlo o záměru prodeje

podílů na pozemku p.č. 1474, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 768 m2, v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech  č.p. 436, č.p.
437 a č.p. 438:

podíl  738/39125 …………………… bytová jednotka  č. 436/2
podíl  550/39125 …………………… bytová jednotka  č. 436/3
podíl  552/39125 …………………… bytová jednotka  č. 436/5
podíl  549/39125 …………………… bytová jednotka  č. 436/7
podíl  549/39125 …………………… bytová jednotka  č. 436/13
podíl  549/39125 …………………… bytová jednotka  č. 436/16
podíl  552/39125 …………………… bytová jednotka  č. 436/17
podíl  552/39125 …………………… bytová jednotka  č. 436/20
podíl  550/39125 …………………… bytová jednotka  č. 436/21
podíl  552/39125 …………………… bytová jednotka  č. 436/23
podíl  549/39125 …………………… bytová jednotka  č. 437/10
podíl  549/39125 …………………… bytová jednotka  č. 437/13
podíl  552/39125 …………………… bytová jednotka  č. 437/17
podíl  738/39125 …………………… bytová jednotka  č. 438/1
podíl  738/39125 …………………… bytová jednotka  č. 438/2
podíl  549/39125 …………………… bytová jednotka  č. 438/4
podíl  552/39125 …………………… bytová jednotka  č. 438/5
podíl  552/39125 …………………… bytová jednotka  č. 438/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/29

podíl  549/39125 …………………… bytová jednotka  č. 438/7
podíl  552/39125 …………………… bytová jednotka  č. 438/8
podíl  549/39125 …………………… bytová jednotka  č. 438/10
podíl  552/39125 …………………… bytová jednotka  č. 438/12
podíl  552/39125 …………………… bytová jednotka  č. 438/14
podíl  549/39125 …………………… bytová jednotka  č. 438/16
podíl  552/39125 …………………… bytová jednotka  č. 438/17
podíl  552/39125 …………………… bytová jednotka  č. 438/20

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0072/15
Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku p.č. 1473 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 439 a č.p. 440
 
Usnesení číslo: 0161/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 usnesení č. 0009/ZMOb-Sle/1418/2 ze dne 18. 12. 2014, kterým rozhodlo o záměru prodeje

podílů na pozemku p.č. 1473, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 515 m2, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domech č.p. 439 a č.p. 440:

podíl  737/25718 …………………… bytová jednotka  č. 439/2
podíl  737/25718 …………………… bytová jednotka  č. 439/6
podíl  339/25718 …………………… bytová jednotka  č. 439/7
podíl  551/25718 …………………… bytová jednotka  č. 439/8
podíl  737/25718 …………………… bytová jednotka  č. 439/9
podíl  339/25718 …………………… bytová jednotka  č. 439/13
podíl  551/25718 …………………… bytová jednotka  č. 439/14
podíl  339/25718 …………………… bytová jednotka  č. 439/16
podíl  339/25718 …………………… bytová jednotka  č. 439/19
podíl  339/25718 …………………… bytová jednotka  č. 439/22
podíl  737/25718 …………………… bytová jednotka  č. 440/3
podíl  737/25718 …………………… bytová jednotka  č. 440/6
podíl  339/25718 …………………… bytová jednotka  č. 440/7
podíl  339/25718 …………………… bytová jednotka  č. 440/10
podíl  550/25718 …………………… bytová jednotka  č. 440/11
podíl  737/25718 …………………… bytová jednotka  č. 440/12
podíl  339/25718 …………………… bytová jednotka  č. 440/16
podíl  737/25718 …………………… bytová jednotka  č. 440/18
podíl  339/25718 …………………… bytová jednotka  č. 440/19
podíl  737/25718 …………………… bytová jednotka  č. 440/21
podíl  339/25718 …………………… bytová jednotka  č. 440/22

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/29

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0073/15
Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemcích p.č.st. 1164, 1238, 1239, 1240, 1241
a 1242, vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým a nebytovým
jednotkám v domech č.p. 701, 732, 733, 734, 737 a 736
 
Usnesení číslo: 0162/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 usnesení č. 0457/ZMOb-Sle/1014/18 ze dne 19. 09. 2013, kterým rozhodlo o záměru prodeje 

a)
podílů na pozemku p.č.st. 1164, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 382 m2, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým a nebytovým jednotkám v domě č.p. 701:

podíl 642/16488 …………………….. bytová jednotka č. 701/2
podíl 642/16488 …………………….. bytová jednotka č. 701/18
podíl 642/16488 …………………….. bytová jednotka č. 701/20
podíl 642/16488 …………………….. bytová jednotka č. 701/21
podíl 180/16488 …………………….. jednotka č. 701/25 (nebytový prostor)
podíl 180/16488 …………………….. jednotka č. 701/26 (nebytový prostor)
podíl 180/16488 …………………….. jednotka č. 701/28 (nebytový prostor)
podíl 180/16488 …………………….. jednotka č. 701/29 (nebytový prostor)
podíl 180/16488 …………………….. jednotka č. 701/30 (nebytový prostor)

b)
podílů na pozemku p.č.st. 1238, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 238 m2, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 732:

podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/1
podíl 793/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/2
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/5
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/6
podíl 435/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/7
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/8
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/9
podíl 435/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/10
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/11
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/12
podíl 435/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/13
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/14
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/15
podíl 435/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/16
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/17
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/20



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/29

podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/21
podíl 435/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/22
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 732/23

c)
podílů na pozemku p.č.st. 1239, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 243 m2, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 733:

podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/1
podíl 793/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/2
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/3
podíl 435/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/4
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/5
podíl 435/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/7
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/8
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/9
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/11
podíl 435/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/13
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/14
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/15
podíl 435/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/16
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/17
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/18
podíl 435/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/19
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/20
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/21
podíl 435/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/22
podíl 681/14053 …………………….. bytová jednotka č. 733/23

d)
podílů na pozemku p.č.st. 1240, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 244 m2, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 734:

podíl 731/13958 …………………….. bytová jednotka č. 734/8
podíl 619/13958 …………………….. bytová jednotka č. 734/9
podíl 435/13958 …………………….. bytová jednotka č. 734/10
podíl 731/13958 …………………….. bytová jednotka č. 734/11
podíl 619/13958 …………………….. bytová jednotka č. 734/15
podíl 435/13958 …………………….. bytová jednotka č. 734/16
podíl 731/13958 …………………….. bytová jednotka č. 734/17
podíl 435/13958 …………………….. bytová jednotka č. 734/19
podíl 435/13958 …………………….. bytová jednotka č. 734/22
podíl 731/13958 …………………….. bytová jednotka č. 734/23

e)
podílů na pozemku p.č.st. 1241, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 240 m2, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 737:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/29

podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/1
podíl 792/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/2
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/3
podíl 435/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/4
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/5
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/6
podíl 435/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/7
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/8
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/9
podíl 435/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/10
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/11
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/12
podíl 435/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/13
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/14
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/15
podíl 435/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/16
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/17
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/18
podíl 435/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/19
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/20
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/21
podíl 435/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/22
podíl 681/14052 …………………….. bytová jednotka č. 737/23

f)
podílů na pozemku p.č.st. 1242, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 240 m2, v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, přináležejících k bytovým a nebytovým jednotkám v domě č.p. 736:

podíl 681/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/1
podíl 681/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/3
podíl 435/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/4
podíl 681/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/6
podíl 435/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/7
podíl 681/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/8
podíl 681/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/9
podíl 435/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/10
podíl 681/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/11
podíl 681/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/12
podíl 435/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/13
podíl 681/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/14
podíl 681/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/15
podíl 435/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/16
podíl 681/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/18
podíl 435/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/19
podíl 681/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/20
podíl 120/14172 …………………….. jednotka č. 736/24 (nebytový prostor)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/29

s výjimkou podílu 681/14172 …………………….. bytová jednotka č. 736/23
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0074/15
Potvrzení záměru prodeje podílů na pozemku p.č. 1468 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 447
 
Usnesení číslo: 0163/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 usnesení č. 0449/ZMOb-Sle/1014/18 ze dne 19. 09. 2013, kterým rozhodlo o záměru prodeje

podílů na pozemku p.č. 1468, zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 359 m2, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, přináležejících k bytovým jednotkám v domě č.p. 447:

podíl 373/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/1
podíl 537/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/2
podíl 537/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/3
podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/5
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/6
podíl 269/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/7
podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/10
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/11
podíl 269/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/12
podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/14
podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/15
podíl 269/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/17
podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/19
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/23
podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/25
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/26
podíl 269/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/27
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/28
podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/29
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/31
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/33
podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/35
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/36
podíl 269/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/37
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/38
podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/39
podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/40
podíl 269/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/42
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/43



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/29

podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/44
podíl 269/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/47
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/48
podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/49
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/51
podíl 269/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/52
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/53
podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/54
podíl 542/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/55
podíl 269/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/57
podíl 501/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/58
podíl 529/28761 …………………….. bytová jednotka č. 447/60

s výjimkou podílu 501/28761 …...….. bytová jednotka č. 447/46
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0075/15
Prodej pozemku p.č. 710/16, k.ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín - Povodí Odry,
státní podnik
 
Usnesení číslo: 0164/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 710/16, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 167 m2, v k.ú. Vrbice nad Odrou,
obec Bohumín, žadateli:

Povodí Odry, státní podnik
sídlo: Varenská 3101/49, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00
IČO: 70890021

za dohodnutou kupní cenu 38.250,- Kč, splatnou do 14 dnů po podpisu kupní smlouvy, před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, a to kupní smlouvou, která
tvoří přílohu č. 4 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0076/15
Předkupní právo - výkup zahradní chatky na pozemku p.č. 4401/7 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - p. Novák
 
Usnesení číslo: 0165/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/29

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

budovu bez č.p./č.ev. stojící na pozemku p.č. 4401/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16
m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vlastníka:

XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 30.000,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0077/15
Odnětí pozemku p.č. 4879/25 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0166/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s odnětím svěřeného

pozemku p.č. 4879/25, ostatní plocha, zeleň, o výměře 302 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0078/15
Záměr prodeje pozemků p.č. 1186, p.č. 1187, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0167/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.č. 1186, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 152 m2, 
- pozemek p.č. 1187, zahrada, o výměře 204 m2,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/29

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0079/15
Výkup pozemků v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0168/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 nevykoupit

1)
- pozemek p.č. 342/24, orná půda, o výměře 7609 m2, v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, vlastníka:

XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX
bytem XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu v celkové výši 2.967.510,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí;

2)
- pozemek p.č. 342/5, zahrada, o výměře 1060 m2,
- pozemek p.č. 342/7, zahrada, o výměře 488 m2,
- pozemek p.č. 342/8, zahrada, o výměře 190 m2,
- pozemek p.č. 815, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 688 m2,
vše v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, vlastníka:

Asental Land, s.r.o.
sídlo: Gregorova 2582/3, Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 27769143

za kupní cenu v celkové výši 946.140,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0080/15
Prodej pozemku p.č. 4118/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - zrušení usnesení
 
Usnesení číslo: 0169/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/29

1) ruší
 bod 1) svého usnesení č. 0120/ZMOb-Sle/1418/6 ze dne 10.09.2015, kterým rozhodlo

o prodeji pozemku p.č. 4118/3, orná půda, o výměře 670 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
žadateli:

XXXX XXXXXXXXX X X XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 301.500,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2015
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0081/15
Prodej podílů na pozemku p.č. 2168/1, přináležejích k jednotkám č. 3,4,7,8,10,11
nacházejícím se ve stavbě č.p. 1111, bytový dům, obec Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava -
manž. Hrudovi
 
Usnesení číslo: 0170/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji:

- podílu o velikosti id. 4285/54258, přináležejícího k jednotce č. 1111/3
- podílu o velikosti id. 4374/54258, přináležejícího k jednotce č. 1111/4
- podílu o velikosti id. 4501/54258, přináležejícího k jednotce č. 1111/7
- podílu o velikosti id. 4414/54258, přináležejícího k jednotce č. 1111/8
- podílu o velikosti id. 7621/54258, přináležejícího k jednotce č. 1111/10
- podílu o velikosti id. 2312/54258, přináležejícího k jednotce č. 1111/11

s tím, že se jedná o podíly na pozemku p.č. 2168/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 281
m2, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, který je geometrickým plánem č. 3825-52/2015 ze dne
17. 04. 2015 oddělen z pozemku p.č. 2168, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 843 m2, v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, přináležejícího k jednotkám nacházejícím se ve stavbě č.p. 1111,
bytový dům, stojící na uvedeném pozemku, žadatelům:

manželé

XXXX XXXXX XXXXX nar. v roce 1954
XXXXX XXXXXX XXXXXXX nar. v roce 1954
oba bytem XX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/29

za dohodnutou kupní cenu v celkové  výši 162.579,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0082/15
Prodej podílu na pozemku p.č. 1480 o velikosti id. 352/44034, přináležejícího k bytové
jednotce č. 441/3 nacházející se ve stavbě č.p. 441, 442, bytový dům, obec Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava - p. Miturová
 
Usnesení číslo: 0171/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu o velikosti id. 352/44034 na pozemku p.č. 1480, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře
672 m2, přináležejícího k bytové jednotce č. 441/3 nacházející se ve stavbě č.p. 441, 442, bytový
dům, stojící na uvedeném pozemku p.č. 1480, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
zastoupena opatrovníkem
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5.840,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.02.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0083/15
Záměr prodeje pozemku p.č. 4, k.ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0172/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 4, zahrada, o výměře 183 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2016
vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/29

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0084/15
Předkupní právo - výkup zahradní chatky na pozemku p.č.st. 1661 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - manželé Liškovi
 
Usnesení číslo: 0173/ZMOb-Sle/1418/8

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

budovu bez č.p./č.ev. stojící na pozemku p.č.st. 1661, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 17
m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vlastníků:

manželé
XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXX

za kupní cenu ve výši 150.000,- Kč splatnou do 3 měsíců od nabídky předkupního práva, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 25.01.2016

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0029/15
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 6/2015 - 12/2015
 
Usnesení číslo: 0174/ZMOb-Sle/1418/8

108

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za

období 6/2015 - 12/2015  dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 18.12.2015

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0026/15
Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0175/ZMOb-Sle/1418/8

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/29

 předloženou kontrolu splněných usnesení Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za
období 17.2.2015 - 9.11.2015, s tím, že se splněná usnesení uvedená v příloze č. 1 vyřazují ze
sledování

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0027/15
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 2. pololetí 2015.
 
Usnesení číslo: 0176/ZMOb-Sle/1418/8

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 

informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0024/15
Návrh měsíčních paušálních částek pro poskytování náhrad výdělku ušlého v
souvislosti s výkonem funkce neuvolněným členům zastupitelstva MOb, kteří nejsou v
pracovním nebo jiném obdobném poměru
 
Usnesení číslo: 0177/ZMOb-Sle/1418/8

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 měsíční paušální částku pro poskytování náhrad výdělku ušlého v souvislosti s výkonem

funkce neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, kteří nejsou v
pracovním poměru nebo jiném obdobném poměru, pro období kalendářního roku 2016 ve výši
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0028/15
Plán zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2016
 
Usnesení číslo: 0178/ZMOb-Sle/1418/8

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2016, dle

přílohy č. 1 předloženého materiálu 
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 22.12.2015
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0031/15 110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/29

Návrh měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0179/ZMOb-Sle/1418/8
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 s účinností ode dne 1. 1. 2016 měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva městského

obvodu Slezská Ostrava ve výši dle přílohy č. 1 předloženého materiálu s tím, že v případě
souběhu výkonu několika funkcí se odměny za jednotlivé funkce budou sčítat

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 01.01.2016

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/ZMOb/2.0007/15
Souhlas s podáním žádosti o dotaci z programu Podpora bydlení pro podprogram
117D0620 "Regenerace sídlišť pro rok 2016" pro projekt "Regenerace sídliště
Muglinov - 4.etapa"
 
Usnesení číslo: 0180/ZMOb-Sle/1418/8

220

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o podání žádosti o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj pro projekt "Regenerace sídliště

Muglinov - 4.etapa" v rámci programu Podpora bydlení pro podprogram 117D0620 "Regenerace
sídlišť pro rok 2016" a o spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu ve výši
5 400 tis. Kč, a to za splnění podmínky udělení souhlasu rady města

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Suchánková, T: 18.12.2015

pověřena zastupováním funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu a veřejné
zakázky

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0030/15
Smlouva o spolupráci s obcí Šilheřovice
 
Usnesení číslo: 0181/ZMOb-Sle/1418/8

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 uzavřít smlouvu o spolupráci s obcí Šilheřovice dle důvodové zprávy a přílohy předloženého

materiálu
 

Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 31.12.2015
vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0029/15
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 7.10.2015 do 20.11.2015
 

110



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/29

Usnesení číslo: 0182/ZMOb-Sle/1418/8
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 7.10.2015

do 20.11.2015, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 


	zastupitelstvo usneseni  predloha – kopie
	PrehledUsn(1).pdf

